ffiat habitacō eoz deserta. aī in tabernaculis
eoz nō sit quā īhabitēt. Videlis q̄ extimū
scēda sententia si misticō sensu vtimur coñ
quosdā ad sacrā eucaristie mensam accēde
tes iudicat p̄sertim cum dicit. Obscurētur
oculi eoz ne videant. Et conformitē ad illud
aplūs ītonat et minat. Qui īdigne īq̄t
manducat a bibit. iudicū sibi manducat a
bibit. Et ruis⁹ ppter hoc iter vos m̄lū īserm̄
a imbecilles aī. Hec īberillitas a hec dormicō
magis ad aīam q̄ ad corpus referende sunt
puto. Constat autē q̄ hec oīa certitudinem
evidēcie tollunt ab aliquo sup sua ad cele
brandū dignitate.

Consideratio sc̄da

Digne celebrandū a absq; temeraria
presūptione a iputabilitate ad nouum
p̄cēm nō requiritur talē evidēcie certitudo sup
celebrantis dignitate. Patet q̄ nullus tunc
q̄nūcinq; iustus et purus deber; celebra/
nec hoc posset absq; discriminē si ei non fier;
ēuelacō spālis. Sufficit ergo certitudo talis
qualē ī materia morali conficiūm⁹ experīē
et capē q̄ certitudo potest appellari certitudo
moralis aut ciuilis. sicut prudenter loq̄batur
p̄hus primo ethic. 3. c. Disciplinatī enim est
intantū certitudinem īquirē sc̄dm vnūq̄dq;
genus īquantum natura ēcipit. Ad hanc

tertius dīmē mōdalem sufficit ut plūimū ꝑ hō
accēdes ad missam discusserit cōscīam suam
sicut fecisset ꝑ magna re lucrāda aut icōm
modo graui euītādo/a ꝑ non sit sibi cōscīus
post hanc discussionē de pccō mortali aut de
proposito peccādi mōrliter ꝑ īsup nō ḡnō
scat se aliud īpedīmētum legittimū p exō
muīcācōe; aut irregūlāritatē h̄re. Consētō
itaq; in hoc cū durādo. iiii. smāz. d. x. q. x. ꝑ
talīs etiā si cī; in pccō mōrlī nescīent nec de
eo expressam ager; ḡfessionē ēportar; vnū
e duob⁹. aut sibi remittētur tale pccm virtu
re sacramētū ꝑ videtur facere qd̄ ī se est ad
eius deletionem. Nō enī deus requīrit vltra
posse. Aut fieret sibi diuīnitus illustratio et
recogmītō sui pccī qtūs p peītētiā illud di
lueret quēadmodū multās ḡtingere pbatīs
sumū ē qmīcō sui sacerdotij dū celebratiō
nem ḡtīnuāt ī memoratiōnē redeunt plu
rimoz a occultissimorū peccatorū. Similem
īnuemūt grām illi qui nouī ad frugē meli
oris vite toto corde se pparant. Porro talia
pccā ī recordatōnē vēmentia ex irradiaçōe
superioris luīmis ī pfunda abyssō anime/nō
ideo tales cōfiteri tenentur. ꝑ nō pri⁹ delecta
esse potuerūt modo predicto. Sed fit hoc ad
obediēdū p̄cepto de ḡfitendo semel qdlibz

peccati nostri. qd a dū distice cognoscim⁹

On omis seru Consideratio tertia
pulus aut dubitacō de peccato mortali
neq; oīs īdeuotio aut deordinatio aut non
attencio īmpediūt de necessitate celebrantis
dignitatem. Patet quā certitudo moralis
quale predirim⁹ sufficē cōpatitur secū vacil
laconem quādā aīmī ā hesitationem ē suspi
tione; seu scrupulos q̄ homo non sit sufficiē
ter dispositus. aut q̄ īmpedimento aliquo li
gatus est. Cōpatit etiā deordiacō eī aliquā
pseritū viriū īferiorū a legis tirānīce mem
broz que non est sepe subdita nre potestati
Ex qua causatur īdeuocīo quēd quā nō pleā
et actualis sp artē tio cōsequūtur. nec obinde
peccō maculari nece est. Et si quis cōflicuit
q̄ dubitās de aliquo an sit illicitū et stante
dubio illud agēs peccat q̄ se discriminī sciē
ter obicit. Rūdeo cū dno. Guilhelmo antīsi
odoreñ regulā hāc mīgrālem intelligēdam
esse de dubio tali qd est vēhemēs et magis
aut saltē eque inducit mētem credē qd est
mōrlite illicitū. sicut qd est licitū. Secus est
vbi mens plus īdīmat et iudicat quod est
licitum q̄ illicitum. quāvis nō habeat vsq;
quaq; certitudinē euīdetem. aut fixam quia
nec hoc p̄m requirīt. Sunt itaq; nonnulli et